GROWING TOGETHER

ROCK GRIP E4 - TexHn4yeckune crieundukaumm

Description

ROCK GRIP (E-4) - 3T0 AnaroHasbHble WWHbI, CNeLuanbHO
CO3/aHHble 415 TPY30BUKOB, KOTOPbIE UCMONb3YHOTCS /151
FOPHbIX paboT 1 pa3paboTok kapbepoB. ECnn ycrioBus BaLueii
paboThbl TPEGYIOT OT LWMHbBI BbICOKOM CTEMEHM TEPMOCTOMKOCTM
1 3aWwmTbl OT nope3os, ROCK GRIP cTaHeT BalMM HaAeXHbIM
napTHEPOM.

UM

International Standard

Construction

B BIAS

Machinery

MpounsBoacTBo: CamMoCBas C XXECTKOM paMoi

Version STANDARD

Type TL

Tyre Size 30.00 - 51



Dimensions International Standard

Ply Rating

Overall Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
Rim Rec

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar
50

10
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46

830

2910

1350

8615

22.00/4.5

E4

5.00 6.50
29000

48750
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